
 

 

REPUBLIKA E SHQIPERISË 

BASHKIA FUSHË-ARRËZ 

   Adresa:Fushe-Arrez,PrefekturaShkoder,Tel:027123131,Email:bashkiafushearrez@hotmail.com                                                                       

                                                                                                      Fushë-Arrëz, me 07.06.2022 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

 

Drejtuar: : ["OUEN" SH.P.K, me Nipt K17529215O, me adres Kukës, Malëzi Shemri, 

Lagjia Shëmri, Rruga Nacionale Shemri-Kukës, zona kadastrale nr. 3335, numri i pasurisë 

593/1] 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar-Mall 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: : REF-28261-05-10-2022  

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekt i prokurimit:"Blerje autobot uji per sherbimin 

zjarrfikes per Bashkine Fushe-Arrez", me fond limit 3,333,333 (tre milion e treqind e 

tridhjet e tre mije e treqind e tridhjet e tre) leke pa TVSH, vene ne dispozicion nga te 

ardhurat e Bashkise. 

 

Publikimet e mëparshme :Nuk ka patur  

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr.72 date 06.06.2022 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 

1. Operatori Ekonomik "OUEN" SH.P.K                                        K17529215O 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 

 



          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

 

Vlera  3,298,000 (dy milion e dyqind e nentedhjet e tete mije) leke pa TVSH dhe 3,957,600 

(tre milion e nenteqind e pesedhjet e shtate mije e gjashteqind) leke me TVSH. 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka te skualifikuar 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ["OUEN" SH.P.K, me Nipt 

K17529215O, me adres Kukës, Malëzi Shemri, Lagjia Shëmri, Rruga Nacionale Shemri-

Kukës, zona kadastrale nr. 3335, numri i pasurisë 593/1],  se oferta e paraqitur, me një vlerë 

të përgjithshme prej 3,298,000 (dy milion e dyqind e nentedhjet e tete mije) leke pa TVSH 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Fushe-Arrez sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) 

dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit 

është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe 

shifra], siç parashikohet në nenin 83  të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

 

Ankesat:  SKA 

 

 


